
Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Jiří Franz 06.09.1990 KERTEAM 18:28.4 19:23.5 37:51.9 - 3:47.2

2 Petr Muras 16.07.1989 Ostrava 19:06.5 19:42.8 38:49.3 +0:57.4 3:52.9

3 Marian Valek 14.10.1975 KB Kapslovna 20:09.7 20:16.8 40:26.4 +2:34.5 4:02.6

4 Radek Bonisch 18.05.1977 Skanska 20:09.2 20:57.8 41:07.1 +3:15.2 4:06.7

5 Lukáš Čermák 04.03.1993 PSK Olymp Praha 20:14.6 21:10.5 41:25.1 +3:33.2 4:08.5

6 Jaroslav Miler 07.10.1985 20:12.6 21:15.8 41:28.4 +3:36.5 4:08.8

7 Milan Cibík 11.06.1967 KPO 20:14.8 21:37.2 41:52.0 +4:00.1 4:11.2

8 Miloslav Kratochvíl 22.12.1966 21:21.8 22:09.6 43:31.4 +5:39.5 4:21.1

9 Jan Mraček 29.03.1966 Technika Praha 21:47.1 22:08.1 43:55.2 +6:03.3 4:23.5

10 Daniel Machek 10.11.1959 Blast Team 22:07.3 22:09.3 44:16.6 +6:24.7 4:25.7

11 Vaclav Kulhavy 22.09.1975 22:11.2 22:08.2 44:19.4 +6:27.5 4:25.9

12 Tomáš Miklánek 18.01.1986 NF - KIEE 22:13.0 22:38.6 44:51.6 +6:59.7 4:29.2

13 Miroslav Bezděk 10.07.1979 22:33.8 22:30.3 45:04.1 +7:12.2 4:30.4

14 Tomáš Kutmon 29.03.1974 22:21.3 22:49.1 45:10.3 +7:18.4 4:31.0

15 Stanislav Vyšín 03.07.1968 22:23.4 23:00.7 45:24.0 +7:32.1 4:32.4

16 Ondřej Horáček 26.07.1981 Sona Sól 22:37.5 23:54.3 46:31.8 +8:39.9 4:39.2

17 Tomáš Troller 03.05.1973 - 23:30.3 23:17.0 46:47.2 +8:55.3 4:40.7

18 Jarolim Antal 06.04.1986 FMV VŠE 23:36.6 23:21.7 46:58.3 +9:06.4 4:41.8

19 Markéta Vyšínová 26.12.1975 22:51.9 24:41.2 47:33.1 +9:41.2 4:45.3

20 Zdeněk Voják 24.10.1983 23:34.1 24:24.1 47:58.1 +10:06.2 4:47.8

21 Vladimír Stránský 29.01.1973 Žádný 24:00.3 23:59.3 47:59.6 +10:07.7 4:48.0

22 Radka Haislová 07.02.1992 23:45.2 24:17.3 48:02.4 +10:10.5 4:48.2

23 Jan Vočko 24.03.1960 SK Včelničná 23:41.2 25:03.6 48:44.8 +10:52.9 4:52.5

24 Hana Bartáková 24.04.1966 25:45.1 26:20.8 52:05.8 +14:13.9 5:12.6

25 Pavel Žamberský 22.07.1973 FMV VŠE 25:51.8 26:21.6 52:13.4 +14:21.5 5:13.3

26 Roman Tatýrek 14.06.1994 27:57.5 24:21.9 52:19.4 +14:27.5 5:13.9

27 Tereza Neuwirthová 18.03.1988 26:20.7 26:19.5 52:40.2 +14:48.3 5:16.0

28 Lubomír Cingl 16.10.1984 NF - KIEE 25:50.5 26:57.1 52:47.7 +14:55.8 5:16.8

29 Jakub Jedlinaký 30.07.1987 27:13.1 27:34.4 54:47.6 +16:55.7 5:28.8

30 Pavel Stepanek 31.05.1982 27:53.8 27:00.3 54:54.1 +17:02.2 5:29.4

31 Aleš Procházka 01.10.1970 27:17.2 28:01.9 55:19.1 +17:27.2 5:31.9

32 Karolína Drew 13.01.1972 27:23.9 28:02.9 55:26.8 +17:34.9 5:32.7

33 Ruth Vojtěchovská 18.04.1976 28:45.7 29:02.6 57:48.3 +19:56.4 5:46.8

34 Michal Jiřík 30.06.1974 28:43.4 29:07.1 57:50.5 +19:58.6 5:47.1

Celkové pořadí



35 Veronika Navrátilová 09.11.1985 29:00.9 29:41.7 58:42.6 +20:50.7 5:52.3

36 Jan Sova 27.03.1965 30:07.2 30:38.1 1:00:45.2 +22:53.3 6:04.5

37 Petra Feřtrová 06.11.1979 31:34.8 32:38.2 1:04:13.0 +26:21.1 6:25.3

38 Lucie Holá 26.03.1986 31:40.5 32:51.6 1:04:32.1 +26:40.2 6:27.2

39 Martin Šašek 29.10.1983 CRTC 46:24.7 20:43.6 1:07:08.4 +29:16.5 6:42.8

40 Petr Zita 13.12.1987 33:01.7 34:22.5 1:07:24.2 +29:32.3 6:44.4

41 Ivana Justrova 22.04.1986 33:13.5 34:28.4 1:07:41.9 +29:50.0 6:46.2

42 Pavel Koloc 10.05.1965 35:59.7 34:46.3 1:10:46.0 +32:54.1 7:04.6

43 Miroslav Zajicek 31.05.1975 33:44.1 42:20.1 1:16:04.2 +38:12.3 7:36.4



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Jiří Franz 06.09.1990 KERTEAM 18:28.4 19:23.5 37:51.9 - 3:47.2

2 Petr Muras 16.07.1989 Ostrava 19:06.5 19:42.8 38:49.3 +0:57.4 3:52.9

3 Radek Bonisch 18.05.1977 Skanska 20:09.2 20:57.8 41:07.1 +3:15.2 4:06.7

4 Lukáš Čermák 04.03.1993 PSK Olymp Praha 20:14.6 21:10.5 41:25.1 +3:33.2 4:08.5

5 Jaroslav Miler 07.10.1985 20:12.6 21:15.8 41:28.4 +3:36.5 4:08.8

6 Tomáš Miklánek 18.01.1986 NF - KIEE 22:13.0 22:38.6 44:51.6 +6:59.7 4:29.2

7 Miroslav Bezděk 10.07.1979 22:33.8 22:30.3 45:04.1 +7:12.2 4:30.4

8 Ondřej Horáček 26.07.1981 Sona Sól 22:37.5 23:54.3 46:31.8 +8:39.9 4:39.2

9 Jarolim Antal 06.04.1986 FMV VŠE 23:36.6 23:21.7 46:58.3 +9:06.4 4:41.8

10 Zdeněk Voják 24.10.1983 23:34.1 24:24.1 47:58.1 +10:06.2 4:47.8

11 Roman Tatýrek 14.06.1994 27:57.5 24:21.9 52:19.4 +14:27.5 5:13.9

12 Lubomír Cingl 16.10.1984 NF - KIEE 25:50.5 26:57.1 52:47.7 +14:55.8 5:16.8

13 Jakub Jedlinaký 30.07.1987 27:13.1 27:34.4 54:47.6 +16:55.7 5:28.8

14 Pavel Stepanek 31.05.1982 27:53.8 27:00.3 54:54.1 +17:02.2 5:29.4

15 CRTC 32:49.9 34:18.5 1:07:08.4 +29:16.5 6:42.8

16 Petr Zita 13.12.1987 33:01.7 34:22.5 1:07:24.2 +29:32.3 6:44.4

Celkové pořadí M do 39

Martin Šašek 29.10.1983



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Radka Haislová 07.02.1992 23:45.2 24:17.3 48:02.4 +10:10.5 4:48.2

2 Tereza Neuwirthová 18.03.1988 26:20.7 26:19.5 52:40.2 +14:48.3 5:16.0

3 Veronika Navrátilová 09.11.1985 29:00.9 29:41.7 58:42.6 +20:50.7 5:52.3

4 Petra Feřtrová 06.11.1979 31:34.8 32:38.2 1:04:13.0 +26:21.1 6:25.3

5 Lucie Holá 26.03.1986 31:40.5 32:51.6 1:04:32.1 +26:40.2 6:27.2

6 Ivana Justrova 22.04.1986 33:13.5 34:28.4 1:07:41.9 +29:50.0 6:46.2

Celkové pořadí Ž do 39



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Marian Valek 14.10.1975 KB Kapslovna 20:09.7 20:16.8 40:26.4 +2:34.5 4:02.6

2 Milan Cibík 11.06.1967 KPO 20:14.8 21:37.2 41:52.0 +4:00.1 4:11.2

3 Vaclav Kulhavy 22.09.1975 22:11.2 22:08.2 44:19.4 +6:27.5 4:25.9

4 Tomáš Kutmon 29.03.1974 22:21.3 22:49.1 45:10.3 +7:18.4 4:31.0

5 Stanislav Vyšín 03.07.1968 22:23.4 23:00.7 45:24.0 +7:32.1 4:32.4

6 Tomáš Troller 03.05.1973 - 23:30.3 23:17.0 46:47.2 +8:55.3 4:40.7

7 Vladimír Stránský 29.01.1973 Žádný 24:00.3 23:59.3 47:59.6 +10:07.7 4:48.0

8 Pavel Žamberský 22.07.1973 FMV VŠE 25:51.8 26:21.6 52:13.4 +14:21.5 5:13.3

9 Aleš Procházka 01.10.1970 27:17.2 28:01.9 55:19.1 +17:27.2 5:31.9

10 Michal Jiřík 30.06.1974 28:43.4 29:07.1 57:50.5 +19:58.6 5:47.1

11 Miroslav Zajicek 31.05.1975 33:44.1 42:20.1 1:16:04.2 +38:12.3 7:36.4

Celkové pořadí M do 49



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Markéta Vyšínová 26.12.1975 22:51.9 24:41.2 47:33.1 +9:41.2 4:45.3

2 Karolína Drew 13.01.1972 27:23.9 28:02.9 55:26.8 +17:34.9 5:32.7

3 Ruth Vojtěchovská 18.04.1976 28:45.7 29:02.6 57:48.3 +19:56.4 5:46.8

Celkové pořadí Ž do 49



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Miloslav Kratochvíl 22.12.1966 21:21.8 22:09.6 43:31.4 +5:39.5 4:21.1

2 Jan Mraček 29.03.1966 Technika Praha 21:47.1 22:08.1 43:55.2 +6:03.3 4:23.5

3 Daniel Machek 10.11.1959 Blast Team 22:07.3 22:09.3 44:16.6 +6:24.7 4:25.7

4 Jan Vočko 24.03.1960 SK Včelničná 23:41.2 25:03.6 48:44.8 +10:52.9 4:52.5

5 Jan Sova 27.03.1965 30:07.2 30:38.1 1:00:45.2 +22:53.3 6:04.5

6 Pavel Koloc 10.05.1965 35:59.7 34:46.3 1:10:46.0 +32:54.1 7:04.6

Celkové pořadí M 50+



Pořadí Jméno Příjmení Datum narození Klub 1. kolo 2. kolo CELKOVÝ ČAS odstup rychlost

1 Hana Bartáková 24.04.1966 25:45.1 26:20.8 52:05.8 +14:13.9 5:12.6

Celkové pořadí Ž 50+
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